

## Protokół Nr 15/09

### posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 26 stycznia 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14<sup>30</sup>. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

#### Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 19 grudnia 2008 r.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Opracowanie projektu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2009.
4. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

Komisja zapoznała się z treścią protokołu posiedzenia Komisji z dnia 19 grudnia 2008 r. i nie wniosła do jego treści żadnych uwag. Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poprosił zebranych członków Komisji o przegłosowanie jego przyjęcia.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Protokół posiedzenia Komisji z dnia 19 grudnia 2008 r. został przyjęty jednogłośnie.

#### **Ad. 2**

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poinformował, że w okresie od 19 grudnia 2008 r. do dnia dzisiejszego odbyły się dwa posiedzenia Zarządu, tj. 31 grudnia 2008 r. oraz 14 stycznia 2009 r. (protokół z dnia 18 grudnia 2008 r. nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się m.in. ze sprawą wezwania Dyrektora Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku, Gimnazjum Specjalnego w Różanymstoku, Bursy Salezjańskiej w Różanymstoku i Szkoły Podstawowej Specjalnej w Różanymstoku do zwrotu dotacji wraz z odsetkami do budżetu powiatu. Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że audytor zatrudniony w Starostwie dokonał czynności sprawdzających w Ośrodku i ustalił, że w sprawozdaniach przekazywanych przez Ośrodek były inne dane niż w dokumentach, na podstawie których przekazywano dotację.

Przewodniczący Komisji Aleksy Olekasz zapoznał członków Komisji ze sprawozdaniem z wykorzystania środków finansowych przyznanych w 2008 r. w ramach dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Sokółce na zakończenie realizacji zadania publicznego pn. „Kultura łączy narody – edycja II”.

Komisja poruszyła sprawę postępowania związanego ze sprzedażą nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego, położonej w Sokółce przy ul. Białostockiej 81.

Komisja zapoznała się także z kwestią podjęcia przez Zarząd Powiatu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 22 grudnia 2008 r. do 3 stycznia 2010 r. oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia warunków zatrudnienia i wynagrodzenia Jerzemu Kułakowskiemu Dyrektorowi SP ZOZ w Sokółce.

Komisja poruszyła także sprawę rozpatrzenia przez Zarząd wniosku Burmistrza Dąbrowy Bł. odnośnie przejęcia działki zabudowanej położonej w Dąbrowie Bł. oraz ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości nr 360/5 i nr 360/7 położonych w Dąbrowie Białostockiej.

Komisja zapoznała się ze sprawą omówienia przez Zarząd protokołu z kontroli finansowej przeprowadzonej w PUP w Sokółce w zakresie inwentaryzacji i ewidencji środków trwałych.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się też ze sprawą rozpatrzenia sprawy przystąpienia do Projektu „Archimedes” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Komisja Rewizyjna analizując protokoły z posiedzeń Zarządu poruszyła także sprawę rozpatrzenia przez Zarząd wniosku Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku o wydanie opinii do wniosków o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych.

Komisja zapoznała się również z rozpatrywanymi przez Zarząd Powiatu wnioskami Dyrektora Zespołu Szkół w Suchowoli w sprawie redukcji 1 etatu w stołówce szkolnej oraz wnioskiem Rady Społecznej przy SP ZPO w Krynkach o przyznanie nagrody pieniężnej Pani Krystynie Karolkiewicz – Kierownikowi SP ZPO w Krynkach.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu, nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

### **Ad. 3**

Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie z § 73 pkt. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego Komisja Rewizyjna przedstawia projekt rocznego planu kontroli na pierwszej sesji Rady w danym roku oraz przedstawił projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009. Następnie zapytał, czy są propozycje do planu kontroli Komisji?

Propozycji zmian do planu kontroli Komisji nie było. Przewodniczący poprosił o jego przegłosowanie.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie zatwierdziła projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009, który podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu.

**Ad. 4**

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza zamknął posiedzenie o godzinie 14<sup>50</sup>.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Protokółowała*

*Aneta Czopur*

*Przewodniczący Komisji*

*Aleksy Oleksza*